
Uchwała Nr 278/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko–Trzcianeckiego 

z dnia 19 listopada 2020 roku 
 

 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania sprzętów i pomocy dydaktycznych lub specjalistycznych 
zakupionych w ramach projektu „Doświadczam siebie i świat. Zajęcia matematyczno-przyrodnicze  
i terapeutyczne dla uczniów i uczennic Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach” nr RPWP.08.01.02-30-
0122/16, realizowanym w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu 
nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 
Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, współfinansowanego z  Europejskiego Funduszu Społecznego 
na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach. 
 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Zespołowi Szkół Specjalnych w Gębicach, placówce prowadzonej przez 
Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki, sprzęt i pomoce dydaktyczne lub specjalistyczne zakupione  
w ramach projektu „Doświadczam siebie i świat. Zajęcia matematyczno-przyrodnicze i terapeutyczne dla 
uczniów i uczennic Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach” nr RPWP.08.01.02-30-0122/16. 

 

§ 2. Wykaz przekazywanego sprzętu wraz z wartością początkową dla Zespołu Szkół Specjalnych  
w Gębicach, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  3. Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania - PT. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu oraz Naczelnikowi 
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu:          

                                                                        Starosta         

1. Sławomir Kryger  ………………………….                         Feliks Łaszcz               
 
2. Jan Pertek   ………………………….                                   …………………………… 
 
3. Włodzimierz Ignasiński ………………………… 
 
4. Waldemar Pawłowski ………………………… 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 278/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 19 listopada 2020 roku 

Sprzęty i pomoce dydaktyczne lub specjalistyczne wyszczególnione w załączniku do niniejszej 
uchwały zakupione zostały zgodnie z tzw. zasadą konkurencyjności z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,  
i wykorzystywane były w przez Zespół Szkół Specjalnych w Gębicach w trakcie realizacji projektu  
pn. „Doświadczam siebie i świat. Zajęcia matematyczno-przyrodnicze i terapeutyczne dla uczniów i 
uczennic Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach” nr RPWP.08.01.02-30-0122/16, na podstawie umów 
użyczenia nr: FE.041.10.2016.AM/Uż1 z dnia 28.09.2017 r., FE.041.10.2016.AM/Uż2 z dnia 03.10.2017 r., 
FE.041.10.2016.AM/Uż3 z dnia 09.10.2017 r., FE.041.10.2016.AM/Uż4 z dnia 25.10.2017 r. oraz 
FE.041.10.2016.AM/Uż5 z dnia 15.11.2017 r.  

Zakupione w ramach projektu sprzęty i pomoce dydaktyczne niezbędne były do prowadzenia 
dodatkowych zajęć w zakresie przedmiotów matematyczno-przyrodniczych, a specjalistyczne sprzęty  
i pomoce, do prowadzenia zajęć specjalistycznych o charakterze terapeutycznym. 

Wniosek o dofinansowanie projektu przewidywał wykorzystanie zakupionych w czasie trwania 
projektu sprzętów i pomocy do prowadzenia zajęć dydaktycznych lub specjalistycznych również po 
zakończeniu jego realizacji.  

Możliwość wykorzystania zakupionego sprzętu i pomocy dydaktycznych podczas zajęć 
dydaktycznych przez nauczycieli Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach, ułatwi uczniom i uczennicom z 
niepełnosprawnością intelektualną przyswajanie wiedzy, ponieważ będą oni mogli korzystać z różnych 
modeli, konkretów, okazów, liczmanów, kolorowych plansz, map, globusów oraz przedmiotów 
możliwych do bezpośredniego poznania. Natomiast realizacja zajęć specjalistycznych przy pomocy 
zakupionych sprzętów, polepszy funkcjonowanie psychoruchowe ucznia i uczennicy w życiu codziennym. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
                    Załącznik  

             do uchwały Nr 278/2020 Zarządu  

             Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

             z dnia 19.11.2020 r. 

 

 

Wykaz sprzętu i pomocy dydaktycznych lub specjalistycznych 

przekazywany Zespołowi Szkół Specjalnych w Gębicach: 

 

1. Interaktywna kolumna wodna – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.808/708, wartość 2 521,50 zł. 

2. Panel sensoryczny dotykowy – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.808/709, wartość 885,60 zł. 

3. Zestaw świetlno-dźwiękowy 8 kolorowych pół – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr 808/23, wartość  

    4 956,90 zł. 

4. Wanna do hydromasażu – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr 802/5, wartość 29 775,00 zł. 

5. Urządzenie do masażu stóp i podudzi - 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr 802/6, wartość  

     7 550,00 zł. 

6. Parawan medyczny metalowy - 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.802/18, wartość 430,00 zł. 

7. Ogródek meteorologiczny – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr 808/26, wartość 14 803,05 zł,  

w skład, którego wchodzą: 

wiatromierz Wilde'a – 1 sztuka 

deszczomierz – 1 sztuka 

słupek do deszczomierza – 1 sztuka 

barometr – 1 sztuka 

termometr gruntowy – 1 sztuka 

trzymadło do termometru gruntowego – 1 sztuka 

klatka meteorologiczna – 1 sztuka 

termometr max – 1 sztuka 

termometr min – 1 sztuka 

psychometr Augusta – 1 sztuka 

termograf – 1 sztuka 

podstawa – 1 sztuka 

schodki – 1 sztuka 

8. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/187, wartość 959,00 zł oraz    

    oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/114, wartość 969,00 zł. 

9. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/188, wartość 959,00 zł oraz   

    oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/115,  wartość 969,00 zł. 

10. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/189, wartość 959,00 zł oraz  

    oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/116,  wartość 969,00 zł. 

11. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/190, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/117,  wartość 969,00 zł. 

12. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/191, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/118,  wartość 969,00 zł. 

13. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/192, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/119,  wartość 969,00 zł. 

14. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/193, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/120,  wartość 969,00 zł. 

15. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/194, wartość 959,00 zł oraz  



      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/121,  wartość 969,00 zł. 

16. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/195, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/122,  wartość 969,00 zł. 

17. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/196, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/123,  wartość 969,00 zł. 

18. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/197, wartość 959,00 zł oraz  

       oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/124,  wartość 969,00 zł. 

19. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/198, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/125,  wartość 969,00 zł. 

20. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/199, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/126,  wartość 969,00 zł. 

21. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/200, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/127,  wartość 969,00 zł. 

22. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/201, wartość 959,00 zł oraz  

      oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/128,  wartość 969,00 zł. 

23. Tablet wraz z etui – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.491/202, wartość 959,00 zł oraz  

       oprogramowaniem Mówik – 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr WNiP.I.020/129,  wartość 969,00 zł. 

24. Nawigacja GPS - 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.629/26, wartość 460 zł. 

25. Tellurium - model. przed. wzajemne relacje Ziemi, słońca, Księżyca - 1 sztuka, poz. inwentarzowa     

       nr I.808/732, wartość 1 371,00 zł. 

26. Mikroskop z kamerą - 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.808/733, wartość 599,00 zł. 

27. Szkielet człowieka 170 cm - 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.808/734, wartość 828,00 zł.  

28. Tabela rozpuszczalności związków - 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.808/735, wartość 400,00 zł. 

29. Wieszakoławka do szatni pojedyncza - 1 sztuka , poz. inwentarzowa nr I.808/736,  

       wartość 450,00 zł. 

30. Wieszakoławka do szatni pojedyncza - 1 sztuka, poz. inwentarzowa nr I.808/737,  

       wartość 450,00 zł. 

31. Komplet 5 szkieletów - modele szkieletu ryby, płaza, gada, ptaka, ssaka – 1 zestaw,  

      poz. inwentarzowa I.808/738, wartość 1 150,00 zł. 

32. Zestaw preparatów biologicznych mikroskopowych 100 – 1 zestaw, poz. inwentarzowa I.808/739,      

       wartość 399,00 zł. 

33. Program multimedialny matematyka szkoła podstawowa Lekcjotek, kl. IV-VI - 10 sztuk,  

       poz. inwentarzowa WNiP.I.020/130, WNiP.I.020/131, WNiP.I.020/132, WNiP.I.020/133,    

       WNiP.I.020/134, WNiP.I.020/135, WNiP.I.020/136, WNiP.I.020/137, WNiP.I.020/138,  

       WNiP.I.020/139, wartość pojedynczej sztuki 183,10 zł.  

34. Program multimedialny matematyka gimnazjum, kl. I-III - 10 sztuk, poz. inwentarzowa    

       WNiP.I.020/140, WNiP.I.020/141, WNiP.I.020/142, WNiP.I.020/143, WNiP.I.020/144,     

       WNiP.I.020/145, WNiP.I.020/146, WNiP.I.020/147, WNiP.I.020/148, WNiP.I.020/149, wartość   

       pojedynczej sztuki 120,00 zł.  

35. Plansze interaktywne matematyka gimnazjum - 1 sztuka, poz. inwentarzowa WNiP.I.020/150,  

       wartość 169,00 zł.  

36. Plansze interaktywne matematyka szkoła podstawowa - 1 sztuka, poz. inwentarzowa  

       WNiP.I.020/151, wartość 229,00 zł. 

37. Zestaw optyczny - mieszanie barw (krążek Newtona) - 5 sztuk, poz. inwentarzowa EI/765, EI/766,    

       EI/767, EI/768, EI/769, wartość pojedynczej sztuki 164,80 zł. 

38. Okazy skał i minerałów oraz przykłady skamieniałości - 2 zestawy, poz. inwentarzowa EI/763,   

       EI/764, wartość pojedynczej sztuki 220,00 zł. 

39. Globus konturowy podświetlany 28 cm - 5 sztuk, poz. inwentarzowa EI/758,  EI/759, EI/760, EI/761,  



       EI/762, wartość pojedynczej sztuki 137,20 zł. 

40. Apteczka pierwszej pomocy z wyposażeniem - 1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/757, wartość  

      120,00 zł. 

41. Układ okresowy – plansza - 1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/756, wartość 248,00 zł. 

42. Modele do budowania cząsteczek (modela atomowe kulowe)- 1 zestaw, poz. inwentarzowa EI/755,   

      wartość 331,00 zł. 

43. Zestaw do badania wody (Minilaboratorium kolometryczne) -1 zestaw, poz. inwentarzowa EI/754, 

wartość 174,00 zł. 

44. Mapa Polski 160x120 - ochrona przyrody w Polsce - 1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/753, wartość   

      194,00 zł. 

45. Plansza budowa kwiatu -1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/752, wartość 133,00 zł. 

46. Plansza zmysły człowieka -1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/751, wartość 259,00 zł. 

47. Plansza grzyby trujące - 1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/750, wartość 129,00 zł. 

48. Zestaw preparatów mikroskopowych 50 -1 zestaw, poz. inwentarzowa EI/749, wartość 184,00 zł. 

49. Model przekrojowy skóry człowieka - 1 sztuka, poz. inwentarzowa  EI/748, wartość 220,00 zł. 

50. Szkielet człowieka z ruchomymi elementami 80 cm - 1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/747, wartość  

      220,00 zł. 

51. Profile glebowe – zestaw doświadczalny - 1 zestaw, poz. inwentarzowa EI/746, wartość 150,00 zł. 

52. Komplet plansz - warstwy lasów w różnych strefach klimatycznych - 1 sztuka, poz. inwentarzowa  

       EI/745, wartość 332,00 zł. 

53. Mapa krajobrazy świata 160x120 - 1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/744, wartość 202,00 zł. 

54. Teleskop -1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/743, wartość 174,00 zł. 

55. Pakiet 28 foliogramów zjawiska fizyczne z opisami - 1 pakiet, poz. inwentarzowa EI/742, wartość   

       200,00 zł. 

56. Pudełka z opiłkami + magnesy zestaw klasowy (20 magnesów sztabkowych) - 1 zestaw,  

       poz. inwentarzowa EI/741, wartość 109,00 zł. 

57. Załamanie wiązki światła - model demonstracyjny - 1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/740, wartość  

      230,00 zł. 

58. Statyw laboratoryjny - wersja podstawowa 50 cm - 5 sztuk, poz. inwentarzowa EI/739, EI/738,  

       EI/737, EI/736, EI/735, wartość pojedynczej sztuki 189,00 zł. 

59. Pomoc do demonstracji zależności ciśnienia - 1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/734, wartość  

      150,00 zł. 

60. Zestaw materiałów elastycznych do ćwiczeń - 5 zestawów, poz. inwentarzowa EI/733, EI/732,  

       EI/731, EI/730, EI/729, wartość 135,00 zł. 

61. Zestaw do demonstracji Prawa Archimedesa - 1 zestaw, poz. inwentarzowa EI/728, wartość  

      138,00 zł. 

62. Elektroskop listkowy z kątomierzem w obudowie metalowej - 5 sztuk, poz. inwentarzowa EI/727,   

       EI/726, EI/725, EI/724, EI/723, wartość 139,00 zł. 

63. Magnetyczne jabłka ułamki – 5 sztuk, poz. inwentarzowa EI/722, EI/721, EI/720, EI/719, EI/718,  

       wartość 104,00 zł. 

64. Bryły geometryczne składane (Zestaw 8 brył 2 w 1 rozkładanych) - 3 zestawy, poz. inwentarzowa  

       EI/717, EI/716, EI/715, wartość 146,33 zł. 

65. Bryły ułamkowe magnetyczne - zestaw 20 elementów – 1 zestaw, poz. inwentarzowa EI/714,  

       wartość 211,00 zł. 

66. Plansza układ współrzędnych przestrzennych – 1 sztuka, poz. inwentarzowa EI/713, wartość  

       150,00 zł.  

67. Domino obliczanie kątów – 3 sztuki. 

68. Domino zegary analogowe i cyfrowe - 3 sztuki. 



69. Domino dodawanie - 3 sztuki. 

70. Domino odejmowanie - 3 sztuki. 

71. Domino zrozumieć ułamki - 3 sztuki. 

72. Domino symetria - 3 sztuki. 

73. Domino porównujemy objętości - 3 sztuki. 

74. Domino dodawanie ułamków zwykłych - 3 sztuki. 

75. Puzzle liczby, kolory, kształty – 10 sztuk. 

76. Zestaw grupowy 14 transparentnych brył - 3 zestawy.  

77. Zestaw 6 kolorowych brył transparentnych – 3 zestawy. 

78. Pudełka ułamki – pojemniki porównawcze - 5 sztuk. 

79. Plansza ścienna tabliczka mnożenia i ułamki (dwustronna) - 1 sztuka. 

80. Tablica setka - 1 sztuka. 

81. Plansza ścienna zegar (dwustronna) - 1 sztuka. 

82. Liczydło uczniowskie - 10 sztuk. 

83. Zegary uczniowskie - 5 sztuk. 

84. Taśma miernicza 20 m - 2 sztuki. 

85. Termometr bezrtęciowy - 5 sztuk. 

86. Zlewki miarowe komplet 5 różnych - 5 kompletów. 

87. Pałeczka elekrostatyczna ebonitowa - 5 sztuk. 

88. Pałeczka elekrostatyczna szklana – 5 sztuk. 

89. Prasa hydrauliczna - uproszczony model - 1 sztuka. 

90. Lustro wypukło-wklęsłe -1 sztuka zestawu. 

91. Zestaw 3 różnych pryzmatów - 5 zestawów. 

92. Zestaw 6 różnych soczewek - 5 zestawów. 

93. Zestaw wprowadzający do optyki - uczniowski - 10 zestawów..  

94. Magnes podkowiasty - 5 sztuk. 

95. Dynanometr 30 N - 1 sztuka. 

96. Pryzmat - 1 sztuka. 

97. Lupa - 10 sztuk. 

98. Lornetka - 5 sztuk. 

99. Kompas – 5 sztuk. 

100. Globus fizyczny - 5 sztuk. 

101. Zestaw pudełek do obserwacji okazów - 2 zestawy. 

102. Model serca - 1 sztuka. 

103. Plansza etapy rozwoju człowieka - 1 sztuka. 

104. Przewodnik do rozpoznawania ptaków - 5 sztuk. 

105. Klucz do oznaczania roślin - 5 sztuk. 

106. Łyżka do spaleń - 5 sztuk. 

107. Probówki szklane zestaw - probówki (12 sztuk w zestawie) oraz stojak – 5 kompletów. 

108. Zlewki różnej wielkości komplet - 5 kompletów. 

109. Zlewki duża i mała - 5 zestaw. 

110. Metale i stopy zestaw płytek - 5 zestawów. 

111. Tablice chemiczne - 10 sztuk. 

112. Ciśnieniomierz – 1 sztuka. 

113. Fartuch laboratoryjny - 10 sztuk. 

114. Okulary ochronne - 10 sztuk. 

115. Obrotowa mapa nieba - 1 sztuka. 

116. Przewodnik rozpoznawanie motyli - 5 sztuk. 



117. Tace laboratoryjne - 5 sztuk. 

118. Zestaw siłomierzy - 1 zestaw. 

119. Globus uczniowski - 5 sztuk. 

120. Przewodnik do rozpoznawania gwiazd - 5 sztuk. 

121. Podręcznik: Ellen McGinnis, Arnold P. Goldstein: Kształtowanie umiejętności prospołecznych  

        małego dziecka. Instytut "Amity", Warszawa 2004 – 5 sztuk. 

122. Pakiet StART 1 – 6 pakietów. 

123. Pakiet StART 2 – 6 pakietów. 

124. Plansze A3 umiejętności prospołecznych komplet StART 1 – 6 kompletów. 

125. Plansze A3 umiejętności prospołecznych komplet StART 2 – 6 kompletów. 

126. Komplety uczniowskie StART 1 – 24 komplety. 

127. Komplety uczniowskie StART 2 – 24 komplety. 

128. Dziennik zajęć StART 1- 3 sztuki. 

129. Dzienniki zajęć StART 2 – 3 sztuki. 

130. Narzędzie Karta Oceny Rozwoju Psychoruchowego – 6 kompletów. 

131. Zestaw metod diagnozy lateralizacji – 6 sztuk. 

132. Profil Sensoryczny dziecka – 6 sztuk. 

133. Karta badania logopedycznego – 6 sztuk. 

134. Książka Logopedyczny test dla dzieci i młodzieży – 6 sztuk. 

135. Gryzak dla psa – 1 sztuka.  

136. Tunel z workiem - 1sztuka. 

137. Dysk dla psa - 1  sztuka.  

138. Kolorowa linka do zabawy dla psa – 1 sztuka.  

139. Miska i zabawka na inteligencje - 1 sztuka. 

140. Różnego typu wytrzymałe piłki – 5 sztuk. 

141. Pudełkowa zabawka na inteligencję dla psa – 1 sztuka. 

 

  

 

 

 


